BP 1181 p 421r 07 za 14-06-1399.

Johannes nzv Johannes Steijmpel zvw Bertoldus Steijmpel beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes Steijmpel 200 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan Engbertus Delft.

Johannes filius naturalis Johannis Steijmpel filii quondam Bertoldi Steijmpel promisit super omnia dicto Johanni Steijmpel suo patri CC novos florenos Gelrie seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Engberto Delft.

BP 1181 p 421r 08 za 14-06-1399.

Rodolphus van Gravia droeg over aan Arnoldus Groetart alle cijns- en allodiale goederen van Engbertus van Ollant en diens vrouw Aleijdis gnd Zona, in Onlant, aan hem gerechtelijk verkocht door Henricus van de Kloot als procurator van het Geefhuis in Den Bosch. Voornoemde Rodolphus houdt uit deze goederen een b-erfpacht van 4 mud {graansoort niet vermeld} en verder blijven behouden alle cijnzen aan andere personen, voorzover de goederen daarvoor van voldoende waarde zijn.

(dg: notum sit universis presentia visuris quod cum) Rodolphus de Gravia omnia et singula bona censualia et allodialia Engberti de Ollant et Aleijdis dicte Zona eius uxoris sita in (dg: Oll) Onlant vendita sibi per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Henrico de Globo tamquam procuratore mense sancti spiritus in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Groetart cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen dicto Rodolpho hereditaria paccione quatuor modiorum! 'quam ex premissis annuatim de jure solvenda #juxta continentiam litterarum# ut dicebat atque #eciam salvis (dg: alteri) unicuique alteri (dg: persone# cuicumque) persone suis censibus et paccionibus quos et quas exinde solvendos habet iuxta continentiam litterarum inde confectarum si et in quantum huiusmodi bona pro solutione huiusmodi censuum et paccionum

ultimodictorum #dictarum aliarum personarum# sufficientia fuerint et satissecura ut ipse recognovit etc. Testes Wiel et Moedel datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1181 p 421r 09 di 17-06-1399.

Arnoldus Osman zvw Johannes Alardi korenkoper verkocht aan Johannes zv Walterus van Vucht bontwerker twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Johannes Vlasman enerzijds en erfgoed van Gerardus Barbier wever anderzijds, met osendruppen, aan Johannes zv Alardus korenkoper verkocht door voornoemde Gerardus Barbier wever, en welke twee kamers voornoemde Arnoldus Osman nu bezit<sup>49</sup>, belast met de hierna volgende cijns.

Arnoldus Osman filius quondam Johannis Alardi #emptoris bladi (dg: -orum)# duas cameras cum suis fundis sitas in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Johannis Vlasman ex uno et inter hereditatem Gerardi Barbier textoris ex alio prout dicte due camere cum dictis earum fundis et cum suis stillicidiis ibidem situate sunt venditas Johanni filio Alardi #emptori bladi# a dicto Gerardo Barbier textore prout in litteris et quas duas cameras dictus Arnoldus Osman nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Walteri (dg: pellificis) de 'Vulcht pellific[is] supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Alardi (dg: et suorum coher) et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Alardi deponere #salvo censu infrascripto#. Testes Groij et Ywanus datum 3<sup>a</sup> post Barnabe.

BP 1181 p 421r 10 di 17-06-1399.

Voornoemde Johannes zv Walterus beloofde aan voornoemde Arnoldus verkoper een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399), gaande uit voornoemde goederen.

Dictus #Johannes filius# Walteri promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo venditori hereditarium censum quatuor librarum monete anno quolibet hereditarie mediatim (dg: Domini) J[ohannis] et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promisit eciam satisfacere. Testes datum supra.

BP 1181 p 421r 11 di 17-06-1399.

Johannes van den Bosch de jongere en zijn broer Gerongius beloofden aan Hermannus zv Henricus Riemsleger 14 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Johannes van den Bosch junior et Gerongius eius frater promiserunt indivisi super omnia Hermanno filio Henrici Riemsleger XIIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1181 p. 422v.**

quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 19-06-1399.

BP 1181 p 422v 01 ±di 17-06-1399.

{De eerste drie regels en een groot deel van de rest van het contract zijn nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}.

..... van Rijcoldus, sv voornoemde Willelmus en Cecilia, .....  
 ..... waarschijnlijk alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Rijcoldis en Katherina, .....  
 .....

---

<sup>49</sup> Zie ← BP 1181 p 403r 02 di 03-06-1399 (6), Arnoldus Osman verkreeg deze kamers bij erfdeling.